L. de his que desant aduo. Job. de lig. ntitut bas
opiniones.ad concordiam reducere.an causa cōpre-
bendatur in sola narratiōne.ut quia dico q̄ sum do-
minus & peto eum compellē ad relaxandum. & h̄ acti-
one ex locato & tunc non potest ferri sententia q̄ non
reperitur apta conclusio an causa repetitur etiam i cō-
clusionē ut quia dico quare peto eum compellē ad re-
laxandum quia sum dominus. & hoc actione ex loca-
to & tunc potest pronunciare quia conclusio est apta
licet illa expressionis adiectio actionis sit iutilis. do.
Eln. videtur cespitare unde non videtur firmare pede
sed magis videatur tendere ad opinionem hosti. ta-
men propter dictum L. in. l. h. L. de locato. vbi di-
cit q̄ si locator narrat quia locauit & petit ex cōducto
non est pro eo sententiandum. Item ex actione agit
& non ex sola causa circumscripta actione alias super
huius suissit intentio actionis ad hoc. l. h. s. deinde ex
his. ff. de oxi. iuris illa q̄ ē ex qua agit sine sit exp̄ssa.
sine tacite collecta. f. q̄ actor cām exp̄mit aptā & actio
nē inceptā restringit cām ad actionē exp̄ssam. & exclu-
dit tacita q̄ diciebas ex cā exp̄ssa. ar. in. l. si. L. de do.
promis. & in. l. si cū dote. ff. so. ma. & in cle. p̄stitutiōes
de dec. q̄ puto q̄ de rigore inf̄ pcedat hec oīno p̄tra
ria & maxime per tex. qui semp mibi fuit visus multū
restringere in. l. i. s. si. ff. si mes. fal. mo. di. nō cauillan
do līam q̄cqd dicit. bar. in palle. l. i. de eden. nā tex.
i palle. l. i. si mes. fal. mo. di. dīc q̄ si ex locato & cōdu-
cto fuit actu nō tenet etiā intentio & sic nihil dicit de
expressione cause. imo potius innuit opositum & ap-
te videtur innuere q̄ intentio insicuit ex inceptitudine
actionis & hoc etiam sentit ibi vna gl. que dicit q̄ ibi
viciatur intentio propter actionem inceptam. & sic etiā
simpliciter transit ibi bar. secundum intellectum illorū
licet aliud postea senserit in palle. l. i. de eden. fateor ta-
men q̄ de equitate pcederet opinio p̄traria q̄ ex quo
dā errore videat exp̄ssa illa iutilis actio & poti' deb̄
insp̄ci. qd̄ in veritate agitur q̄ p̄ errorē exprimitur
ad hoc optime facit tex. in. l. illicitas. s. veritas. ff. de
offi. presi. vbi dicit tex. q̄ veritas rerum errorib⁹ ge-
storum non viciatur. & ideo preses pronicie id sequi-
tur qd̄ puenit eū ex fide coꝝ q̄ p̄banq̄ t̄c. ad idē. viii.
di. veritate manifesta. t i. l. si p̄ errore. ff. d̄ sur. o. indi.
cū q̄ ex cāc exp̄ssione & probatioib⁹ seculis manife-
ste cōstat de iure actoris & bona intentione eius nō de-
bet ille error iuris executionē impeditre ex quo nō in-
ducit equiuacationē & alterationē intentionis maxie
probatione secura. & per hoc tollo fundamētum do.
Eln. non enī videtur restringere cām ad expressam
actionem cū cōtrariū pateat ex probationib⁹ secund
q̄ tñ proportionatur cāe & nō iutili actioni. nā ex q̄
litate probationū iudicam' de intentione agenti ut nō
Inno. in. c. ceterum. de indi. t in. c. h. de ord. cog. &
fateor q̄ ex cā nō agit sed ex actione. sed dico q̄ agit